
 

 

 

 

U C H W A Ł A  Nr  510/XXXVII/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 26 października 2017r. 

 

w  sprawie   zmiany uchwały nr 450/XXX/2017 Rady Miasta Ciechanów  

                      z dnia 27 kwietnia 2017r. o wyrażeniu zgody na zbycie  

                      nieruchomości. 

 

 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 r.  o  

samorządzie  gminnym  (j.t.  Dz.U. z  2017r.  poz. 1875 )  oraz  art. 13,  ust. 1,  art. 28,  

ust. 1    ustawy   z   dnia   21   sierpnia  1997 r.   o   gospodarce     nieruchomościami 

 (j.t. Dz.U. z 2016r. poz. 2147) Rada   Miasta  Ciechanów   uchwala  co  następuje : 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale nr 450/XXX/2017 Rady Miasta Ciechanów z dnia 27 kwietnia 2017r. w 

sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości §1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§1. Wyraża   się   zgodę  na   zbycie  prawa   własności  następujących działek: 

          nr 50-34/22  o  powierzchni  0,0322 ha – działka zabudowana 

          nr 50-34/23  o  powierzchni  0,1780 ha – działka niezabudowana 

          nr 90-75/8    o  powierzchni  0,8507 ha – działka niezabudowana  

          nr 90-77/2    o  powierzchni  1,1137 ha – działka niezabudowana 

          nr 90-94/3    o  powierzchni  0,4497 ha – działka niezabudowana 

 oraz  prawa użytkowania wieczystego działki : 

          nr 50-35/21 o powierzchni 1,6182 ha – działka niezabudowana”  

 

 

 

§ 2. 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 

 

 
                                                                                

                                                                                                       Przewodnicząca 

                                                                                                        Rady Miasta Ciechanów 

                                                 

                                                                                                       /-/    Barbara Kornatowska 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

 

      Decyzją Prezydenta Miasta Ciechanów WPPGN-GN.6831.32.2017z dnia 20.09.2017r. 

zatwierdzony został podział zabudowanej działki nr 50-34/7 o powierzchni 0,2102 ha, 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Ciechanów, włączonej do Warmińsko-Mazurskiej 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 

     W jego wyniku wydzielona została  zabudowana działka oznaczona numerem 50-34/22 o 

powierzchni 0,0322 ha oraz działka niezabudowana, oznaczona numerem 50-34/23 o 

powierzchni 0,1780 ha.        

       Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważam za uzasadnione. 

                                                 

 

 

                                                        Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                     ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 
                                                               /-/  Joanna Potocka – Rak 

 

 

 


